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Samodzielny Publiczny Zakład                 Sulęcin 12.04.2024 
Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie  
ul. Witosa 7 
69-200 Sulęcin 

Do wszystkich zainteresowanych  
 

WYJAŚNIENIA  TREŚCI  SWZ 
 

 

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi 

unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na dostawę 

materiałów opatrunkowych, obłożeń i pieluchomajtek dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sulęcinie. Nr sprawy: ZPN/02/24 

Na podstawie art. 135 ust.1 ustawy prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły zapytania do 

SWZ. 

Na podstawie art. 135 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień. 
 

 

ZAPYTANIA  DO  TREŚCI  SWZ  WRAZ  Z  ODPOWIEDZIAMI 
 

1. Pakiet 1, poz. 1-5,13 Czy zamawiający wydzieli poz.1-5,13 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie 

pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest 

dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy 

pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami 

uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

możliwości wyboru. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

2. Pakiet 1, poz. 6-12 Czy zamawiający dopuści kompresy 30 g? Czy zamawiający wydzieli poz.6-12 

do osobnego pakietu na kompresy włókninowe, takie rozwiązanie  pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli  

Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 

konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości 

wyboru. 

Odpowiedź:  

    Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

3. Pakiet 1, poz. 6-8,10-12 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 

szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję . 

4. Pakiet 2, poz. 1-2 Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie 

pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest 

dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy 

pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami 

uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

możliwości wyboru. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

5. Pakiet 14, poz. 2 Czy zamawiający dopuści furażerkę wiązaną na troki? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
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6. Pakiet 14, poz. 4 Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach: 

o Mankiet 5 cm 

o Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm) 

o Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko 

o Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm 

Czy zamawiający dopuści gramaturę 20 g/m2 lub min.30 g/m2? 

Odpowiedź:  

    Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

7. Pakiet 14, poz. 5 Czy zamawiający dopuści mankiet bawełniany? 

Czy zamawiający dopuści szerokość mankietu min. 5 cm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję . 

8. Pakiet 14, poz. 6 Czy zamawiający dopuści wymiary 210 x 80 cm +/- 5%? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję . 

9.    Pakiet 4, poz. 1 Proszę o dopuszczenie gazików nasączonych 70% alkoholem 

izopropylowym. Gaziki złożone czterokrotnie, 8 warstw. Pakowane w saszetkach o 

wymiarach 6 x 7 cm. Gaziki o wymiarze 4 x 5 cm złożony i 16 x 10 cm po rozłożeniu, 

wykonany z włókniny o gramaturze 50 g/m2. Wyrób medyczny klasy I. Opakowanie 

zawiera 50 sztuk gazików 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję . 

10. Pakiet 4, poz. 1 Proszę o dopuszczenie gazików nasączonych 70% alkoholem 

izopropylowym. Pakowane w saszetkach o wymiarach 5 x 4,9 cm. Gaziki o wymiarze 3,3 x 

3 cm złożony i 6,5 x 3 cm po rozłożeniu, wykonany z włókniny o gramaturze 50 g/m2. 

Wyrób medyczny klasy I. Każdy gazik pakowany w osobną saszetkę, pakowanie zbiorcze 

zawiera 100 sztuk gazików. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

11. Pakiet 14, poz. 4 

1. Czy w związku z Wiążącą Informacją Stawkową nr WIS 0115-KDST2-

1.450.1204.2020.1.AW która wprost mówi, że fartuchy takie jak opisane przez 

Zamawiającego są objęte 23% stawką VAT, a więc są Środkiem Ochrony Indywidualnej, 

Zamawiający wymaga fartuchów będących ŚOI ? 

Odpowiedź:  

    Zamawiający nie wymaga fartuchów ŚOI. 

2. W związku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz aktualnym stanowiskiem URPLWMiPB 

wydanym na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej 

w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), z których wynika, że 

wyrobami medycznymi (objętych stawką VAT 8%) są tylko fartuchy chirurgiczne sterylne 

lub przeznaczone do sterylizacji, do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji 

przez personel medyczny, spełniające normę EN 13795-1, prosimy o informację czy 

Zamawiający wymaga wyrobu medycznego? 

Odpowiedź:  

 Zamawiający wymaga wyrobu medycznego. 

3. Jeżeli Zamawiający nie oczekuje fartuchów chirurgicznych opisanych wyżej, to czy 

dobrze rozumiemy, że Zamawiający oczekuje fartuchów będących Środkiem Ochrony 

Indywidualnej kat. I? 

Odpowiedź:  

 Zamawiający wymaga wyrobu medycznego:  
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4. Przez kogo i do czego będą używane opisane fartuchy? 

Odpowiedź:  

 Zamawiający informuję, że powyższe fartuchy używać będzie personel medyczny. 

12.  Pakiet 14, poz. 5  

1. Czy w związku z Wiążącą Informacją Stawkową nr WIS 0115-KDST2-

1.450.1204.2020.1.AW która wprost mówi, że fartuchy takie jak opisane przez 

Zamawiającego są objęte 23% stawką VAT, a więc są Środkiem Ochrony Indywidualnej, 

Zamawiający wymaga fartuchów będących ŚOI ? 

Odpowiedź:  

   Zamawiający wymaga wyrobu medycznego 

2. W związku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz aktualnym stanowiskiem URPLWMiPB 

wydanym na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w 

sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), z których wynika, że 

wyrobami medycznymi (objętych stawką VAT 8%) są tylko fartuchy chirurgiczne sterylne lub 

przeznaczone do sterylizacji, do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez 

personel medyczny, spełniające normę EN 13795-1, prosimy o informację czy Zamawiający 

wymaga wyrobu medycznego? 

Odpowiedź:  

   Zamawiający wymaga wyrobu medycznego 

 3. Jeżeli Zamawiający nie oczekuje fartuchów chirurgicznych opisanych wyżej, to czy dobrze     

    rozumiemy, że Zamawiający oczekuje fartuchów będących Środkiem Ochrony     

     Indywidualnej kat. I? 

Odpowiedź:  

   Zamawiający wymaga wyrobu medycznego 

 4. Przez kogo i do czego będą używane opisane fartuchy? 

Odpowiedź:  

 Zamawiający informuję, że powyższe fartuchy używać będzie personel medyczny. 

13. Pakiet nr 2- poz. Nr 27 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pianki przeznaczonej 

do stosowania w placówkach medycznych, dopuszczonej do obrotu zgodnie z wymogami 

Rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 Parlamentu Europejskiego i Rady dotyczącego produktów 

kosmetycznych oraz zgłoszonej w bazie portalu produktów kosmetycznych CPNP? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję 

14. Pakiet nr 2 poz. nr 33 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety gazowej jałowej 

20N z nitką RTG, pakowanej a’ 2 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w pakiecie 

cenowym. Rozmiar serwety zgodny z SWZ. 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję 

15. Pakiet nr 5 Poz. nr 9– Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku 

hydrokoloidowego zgodnego z SWZ, jednakże pakowanego a’ 3 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

ilości opakowań w pakiecie cenowym. 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję 

16. Pakiet nr 5 Poz. nr 13 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego żelu, który w 

związku ze zmianą sposobu konfekcjonowania pakowany jest w tubki? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję 

17. Pytanie 1 Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 8 dopisać na końcu ustęp 5 o treści: 
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Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia 

mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w 

płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. 

Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może 

naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy. 

Lub o dopisanie na końcu paragrafu 8 ustęp 5 o treści: "W przypadku niedotrzymania przez 

Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo 

naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w 

wysokości 2% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności. Lub Prosimy o 

zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są 

głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy 

Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

18. Pakiet nr 11 poz. 1,2,3,4,5- Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki 

dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

19. Pakiet nr 11 poz. 1,2,3,4,5 Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla 

dorosłych wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Falbanki 

wewnętrze skierowane do wewnątrz tworzą dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach 

pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Taki system 

mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę 

przed wyciekaniem w porównaniu z  falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu. 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję 

20. Pakiet nr 11 poz. 1- Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia pieluchomajtek w 

rozmiarze S o chłonności 1770g?  

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję 

21. Pakiet nr 11 poz. 1,2,3,4,5- Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki 

dla dorosłych wyposażone we wskaźnik wilgotności w postaci jednego żółtego paska, który zmienia 

kolor na kolor niebieski w miarę napełniania produktu moczem (pozbawione czarnego napisu w 

postaci daty i serii produkcji, który rozpływa się pod wpływem moczu i jest imitacją wskaźnika 

chłonności a dodatkowo może wprowadzać w błąd opiekuna, który nie będzie w stanie ostatecznie 

stwierdzić czy produkt kwalifikuje się już do zmiany czy jeszcze nie? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

22. Pakiet nr 11 poz. 2 Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia pieluchomajtek w 

rozmiarze M o chłonności 2417g? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję 

23. Pakiet nr 11 poz. 3 - Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia pieluchomajtek w 

rozmiarze L o chłonności 2772g?  

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję 

24. Pakiet nr 11 poz. 4 Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia pieluchomajtek w 

rozmiarze XL o chłonności 2772g?  
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Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję 

25. Pakiet nr 11 poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla 

dorosłych  w rozmiarze XL o zakresie obwodu 120 - 170cm (rekomendowany obwód bez 

rozciągania co najmniej 160cm)? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję 

26. Pakiet nr 11 poz. 5 Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia pieluchomajtek w 

rozmiarze XXL o chłonności 2650g?  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian 

27. Pakiet nr 11 poz. 5 Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia  pieluchomajtki w 

rozmiarze XXL  o zakresie obwodu 163 - 210cm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian 

28. Pakiet nr 11 poz. 6,7,8 Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia możliwość 

przedstawienia dokumentów potwierdzających jakość produktów dla dzieci – wystawionych przez 

producenta - które są równoznaczne z dokumentami typu: PZH, IMiD? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję 

29. Dotyczy pakietu nr 8 pozycja 2 Czy Zamawiający w sterylnym zestawie do cięcia cesarskiego 

dopuści dren łączący do ssaka PVC 25 CH 3,0 m F/F? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję 

30. Dotyczy pakietu nr 8 pozycja 3 Czy Zamawiający w sterylnym zestawie do chirurgii dużej dopuści 

dren łączący do ssaka PVC 27 CH 3,5 m + aspiracja Yankauer 22 CH okrągła? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję 

31. Dotyczy pakietu nr 8 pozycja 4:  

1. Czy Zamawiający w sterylnym zestawie do chirurgii małej dopuści torebkę papierową o 

wymiarze 10x17x5 cm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję 

2. Czy Zamawiający w sterylnym zestawie do chirurgii małej dopuści torebkę papierową o 

wymiarze 11 x 19 x 4,5 cm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję 

32. Dotyczy pakietu nr 8 pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu o następującym 

składzie: 

1. Kocyk dzięcięcy 100x100cm, biały - 4szt. 

2. Kocyk noworodkowy różowo - niebieski - 1szt. 

3. Kompres gazowy 10x10cm (gaza 17N,16W, biały) - 20szt. 

4.. Zacisk do pępowiny, biały - 1szt. 

5. Osłona na stół narzędziowy 100x150cm, wzmocniona na całej powierzchni. Serweta wykonana z 

lamiantu dwuwarstwoweg: folia PE 55 mikronów / włóknina polipropylenowa 30g/m2. Łączna 
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gramatura serwety min. 81,7 g/m2. Odpornośc serwety na rozerwanie na sucho dla obu stref min. 

177 kPa, odporność na rozerwanie na mokro dla obu stref min. 163 kPa. - 1szt. 

6. Torebka papierowa 10x17,5cm - 1szt. 

7. Strzykawka 10ml, 2 - częściowa - 1szt.          

8. Miska nerkowata 800ml, przeźroczysta - 1szt.          

9. Igła 18G, 40mm, różowa - 1szt.    

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję     

33. Zadanie 1, poz. 15-17 Czy Zamawiający wymaga, aby opaska gipsowa szybkowiążąca była 

nawinięta na plastikowy perforowany tubus, który pozwala na jej bardzo szybkie namoczenie wodą, 

jak i potem szybkie odsączenie jej?\ 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję 

34. Zadanie 1, poz. 21 Czy Zamawiający wymaga chłonnego podkładu, którego wierzchnia warstwa 

włókninowa nie posiada przeszyć, które powodują jego przeciekanie i ma minimalną chłonność wg 

ISO 11948-1 2000 g? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga jak powyższej.  

35. Zadanie 1, poz. 23 Czy Zamawiający wymaga podkładów ginekologicznych 34 x 9cm wykonanych 

z pulpy celulozowej uformowanej w regularny pokład, owinięty włókniną wewnętrzną oraz 

zewnętrzną otuliną włókninową. Pomiędzy włókniną wewnętrzną a pokładem celulozy 

wprowadzona jest folia polietylenowa zabezpieczająca przed przeciekaniem i nadających się do 

sterylizacji parą wodną ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian 

36. Zadanie 11, poz. 5 Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek XXL posiadających obwód w pasie 

pacjenta 160-210 cm i chłonność wg. ISO 11948-1 - 3200 g oraz 2 ściągacze taliowe i 2 niezależne 

indykatory wilgotności (tuszowy i pasek klejowy) i oddychające na całej powierzchni ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga jak powyższej. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w dodatku nr 

2 do SWZ jaką opcje oferuję 

37. Zadanie 11, poz. 8 Czy zamawiający dopuści pieluchomajtki dla dzieci wykonane z laminatu 

paroprzepuszczalnego (tzw. oddychającego), posiadające zapięcia do wielokrotnego zapinania i 

rozpinania oraz atest PZH o zakresie 5-9 kg i op.A'50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję 

38. Pakiet 1, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100mb z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję 

39. Pakiet 1, pozycja 3-4 - Czy Zamawiający ma na myśli gazę o powierzchni 1m2? 

Odpowiedź:  

Zamawiający ma na myśli jak powyżej.  

40. Pakiet 1, pozycja 5 - Czy Zamawiający ma na myśli gazę o powierzchni 1/2m2? 

Odpowiedź:  

Zamawiający ma na myśli powyższe.  

41. Pakiet 1, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’5szt z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 
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Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian 

42. Pakiet 1, pozycja 15-17 - Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a’1szt z 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję.  

43. Pakiet 1, pozycja 19-20 - Czy Zamawiający dopuści opaski podgipsowe pakowane a’6szt z 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję 

44. Pakiet 1, pozycja 21 - Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny pakowany a’25szt z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian 

45. Pakiet 1, pozycja 21 - Czy Zamawiający dopuści podkład o chłonności 1326g? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian 

46. Pakiet 1, pozycja 23 - Czy Zamawiający dopuści podkład pakowany a’25szt z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian 

47. Pakiet 1, pozycja 24 - Czy Zamawiający dopuści piankę zgodną z opisem SWZ ale w opakowaniu 

aluminiowym o pojemności 300 ml (z przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem w górę do 

pełnych opakowań)? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję.  

48. Pakiet 2, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek o składzie: 80% włókna naturalne, 20% 

poliester? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian 

49. Pakiet 2, pozycja 10 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’24sztuki, z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję.  

50. Pakiet 2, pozycja 11-12 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie bawełnianej pokryty 

klejem akrylowym? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję.  

51. Pakiet 2, pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’6 sztuk, z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję.  

52. Pakiet 2, pozycja 12 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’24 sztuki, z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję.  
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53. Pakiet 2, pozycja 14 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’6szt z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję.  

54. Pakiet 2, pozycja 19-24 - Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o składzie: 70-80% przędzy 

poliamidowej teksturowanej i 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian 

55. Pakiet 2, pozycja 25 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’50 sztuk, z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję.  

56. Pakiet 2, pozycja 26 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec pak. a’100 szt, z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję.  

57. Pakiet 2, pozycja 27- Czy Zamawiający dopuści piankę zgodną z opisem SWZ ale w opakowaniu 

aluminiowym o pojemności 300 ml (z przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem w górę do 

pełnych opakowań)? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję.  

58. Pakiet 2, pozycja 30 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 20x25cm?  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian 

59. Pakiet 2, pozycja 30 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opatrunek pakowany a’50 sztuk, z 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję.  

60. Pakiet 2, pozycja 30 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek sterylny, pakowany a’1szt z 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję.  

61. Pakiet 3, pozycja 1-2 - Czy Zamawiający dopuści folię z nieprzylepnymi aplikatorami? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian 

62. Pakiet 3, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści folię o pakowaną a’20 szt z przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję.  

63. Pakiet 3, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści folię o pakowaną a’40 szt z przeliczeniem 

zamawianych ilości, z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję.  

64. Pakiet 4 - Czy Zamawiający dopuści gaziki podwójnie złożone, 4-warstwowe? 
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Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję.  

65. Pakiet 4 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za gazik pakowany a’100 sztuk, z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję.  

66. Pytanie 1: Czy Zamawiający zrezygnuje z dostaw w trybie awaryjnym do 24 h dla pakietu 10, gdzie 

są wyroby medyczne, a nie leki ratujące życie? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.  

67. Pytanie 2: Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 w kolumnie E (ilość wg j.m.) zgłasza zapotrzebowanie 

na opakowania? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuję, że kolumna E to ilość opakowań.  

68. Dotyczy Pakiet nr 14, poz. 2  Czy Zamawiający dopuści czepek w kształcie furażerki wykonany z 

włókniny 25 g/m2, wiązany na troki, niejałowy?  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

69.  Dotyczy Pakiet nr 14, poz. 4 Czy Zamawiający dopuści fartuch higieniczny z włókniny 

polipropylenowej o gramaturze min. 23 g/m2? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

70. Dotyczy Pakiet nr 14, poz. 4  Czy Zamawiający dopuści fartuch higieniczny z rękawami 

zakończonymi elastyczną gumką? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian 

71. Pakiet 6 poz. 1.- Czy Zamawiający dopuści rozmiar 70 x 50 x 1mm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję.  

72. Pakiet 6 poz. 2.- Czy Zamawiający dopuści rozmiar 70 x 50 x 10mm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję.  

73. Zapytanie Nr 1 - dotyczy pakietu 16 

1. Czy zamawiający dopuści do postępowania wyrób medyczny klasy IIB na bazie kwasu 

podchlorawego 50ppm (HOCI/NaOCI), który jest stosowany do oczyszczania i nawilżania 

ran przewlekłych, ostrych, chirurgicznych oraz zanieczyszczonych, a także oparzeń 

pierwszego i drugiego stopnia. Roztwór może być stosowany na wrażliwe tkanki takie jak 

chrząstki, ścięgna, więzadła i kości, a także w uchu, jamie ustnej, na rany chirurgiczne 

(sródoperacyjne i pooperacyjne) oraz przetoki. Nietoksyczny, nie drażniący tkanek; 

wspomaga fizjologiczny proces gojenia ran. Niwelujący nieprzyjemny zapach z ran. 

Produkt otrzymywany drogą elektrolizy. Wielkość opakowania 500ml? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję.  

2. Czy zamawiający dopuści do postępowania wyrób medyczny klasy IIB na bazie kwasu 

podchlorawego 50ppm (HOCI/NaOCI), który jest stosowany do oczyszczania i nawilżania 

ran przewlekłych, ostrych, chirurgicznych oraz zanieczyszczonych, a także oparzeń 

pierwszego i drugiego stopnia. Roztwór może być stosowany na wrażliwe tkanki takie jak 

chrząstki, ścięgna, więzadła i kości, a także w uchu, jamie ustnej, na rany chirurgiczne 
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(sródoperacyjne i pooperacyjne) oraz przetoki. Nietoksyczny, nie drażniący tkanek; 

wspomaga fizjologiczny proces gojenia ran. Niwelujący nieprzyjemny zapach z ran. 

Produkt otrzymywany drogą elektrolizy. Wielkość opakowania 1000ml? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania zmian w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję.  

74.  Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 1 do odrębnego i dopuści? Poz.23  Podkład 

ginekologiczny z możliwością poddawania procesowi sterylizacji 34cm x 9cm. Istniejący zapis 

pakietu wskazuje na zasoby danego Wykonawcy bez opcji złożenia oferty konkurencyjnej. Zgodnie 

z art.16 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przygotowuje i przeprowadza 

postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób:  

1) zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców;  

2) przejrzysty;  

3) proporcjonalny. Prosimy o dopuszczenie w/w materiałów w przetargu. Możliwość złożenia oferty 

konkurencyjnej, pozwoli na znaczne obniżenie ceny zakupów, finansowanych ze środków 

publicznych oraz obniżenie kosztów leczenia. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian 

 

 

POZOSTAŁE USTALENIA SWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN. 

 

 

       

  Z poważaniem, 

          /podpis na oryginale/  

  


